Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V

BOLETIN DIARIO

MERCADO DE CAPITALES

En el marco de la delegacion ejercida por el Mercado Argentino de Valores S.A. conforme el art. 32° inc. g) Ley 26.831

ANO LXXIX - 16.898 - 16/01/2017

| Titulos de Renta Fija Fuente: MAV|  |Resumen estadistico Fuente: MAV
LTDF7 Valor nominal  Valor efvo. ($)
Cl 11:21 1.000,000 1579,750% 15.797,500 Titulos de renta fija - $ 236.000 3.912.547,50
AALT7 Cauciones - $ 511 107.542.357,07
Cl 12:07 205.000,000 1631,000% 3.343.550,000 Totales 111.454.904,57
AY24
Cl 12:32 30.000,000 1844,000% 553.200,000
Resumen cauciones bursatiles - Operado en $ Fuente: MAV
Plazo (dias) Fecha vencimiento Tasa promedio Cantidad operac. Monto contado Monto futuro
7 23/01/2017 24,19 454 102.264.349,49 102.738.712,77
8 24/01/2017 24,13 7 713.959.07 717.735.69
9 25/01/2017 24,29 3 131.450,00 132.237,39
14 30/01/2017 24,68 34 2.566.615,12 2.590.913.97
21 06/02/2017 26,61 13 1.342.210.37 1.362.757,25
Totales: $ 474 117.322.434,91 117.881.576,87
Negociacion de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV
\Totales Operados 16/01/2017
i [ Plazo T TasaMin )
20/01/2017 4 25,00 -808.00 3.789.83 1
21/01/2017 5 24,00 5.000.00 4.986.88 1
26/01/2017 10 24,00 129.982.00 129.217.31 2
27/01/2017 11 24,00 15.013,64 14.915,57 1
31/01/2017 15 23,55 274.500.94 271.947.22 4
03/02/2017 18 24,00 58.027.72 57.209.17 2
09/02/2017 24 25.00 22.479.00 22.070.84 2
10/02/2017 25 24.00 111.733.34 109.904.30 4
11/02/2017 26 24,50 300.000,00 295.048.84 1
13/02/2017 28 25.00 15.000.00 14.707.86 1
17/02/2017 32 25,00 21.037.62 20.545,10 2
23/02/2017 38 25.00 100.000.00 97.528.39 1
24/02/2017 39 24,00 200.000,00 195.124.,56 1
27/02/2017 42 25.00 110.651.15 107.342.64 1
03/03/2017 46 25.00 256.666.00 248.845.88 2
05/03/2017 48 25,00 138.000,00 133.696.08 1
06/03/2017 49 24,75 25.876.93 25.061.24 1
08/03/2017 51 25,00 268.000,00 258.959,56 2
09/03/2017 52 24,75 35.000.00 33.830.08 1
10/03/2017 53 24.00 388.370.86 375.197.17 4
11/03/2017 54 24,00 458.000.00 442.369.35 3
12/03/2017 55 24,75 12.000.00 11.576.12 1
13/03/2017 56 24,00 140.000,00 134.793.06 2
14/03/2017 57 25.00 138.000.00 132.902.37 1
15/03/2017 58 24,75 85.440,14 82.260.70 4
16/03/2017 59 24,75 12.000.00 11.545,91 1
17/03/2017 60 24,75 365.709.00 351.505.76 4
20/03/2017 63 24,75 11.277.00 10.822.03 1
22/03/2017 65 23,55 250.000.00 240.086.08 2
23/03/2017 66 23,55 566.625,20 543.564.96 2
24/03/2017 67 25.00 40.000.00 38.269.99 1
25/03/2017 68 24.75 12.026.06 11.503.44 1
29/03/2017 72 25,00 105.000,00 100.130.63 1
30/03/2017 73 24,75 14.785.00 14.096.77 1
31/03/2017 74 24,50 240.000,00 228.753.01 2
03/04/2017 77 25.00 56.666.00 53.792.17 1
07/04/2017 81 23,90 535.799.40 508.963.43 3
10/04/2017 84 24,00 83.333.33 79.020.75 1
11/04/2017 85 23,98 300.000.00 284.309.84 1
12/04/2017 86 24,00 20.000.00 18.941.36 1
15/04/2017 89 25.00 435.000.00 410.271.31 2
16/04/2017 90 25,00 50.000.00 47.127.18 1
18/04/2017 92 32.00 46.667.12 43.149.00 1
19/04/2017 93 30.00 319.000.00 296.121.57 1
20/04/2017 94 23,55 398.352,74 374.592,01 5
21/04/2017 95 2355 176.222.38 165.022.01 2
24/04/2017 98 25,00 274.726.55 256.725.13 3
25/04/2017 99 24,35 327.521.13 306.291.23 4
26/04/2017 100 24,00 100.000,00 93.709.02 2
27/04/2017 101 25.00 115.000.00 107.628.20 2
28/04/2017 102 25.00 62.874.09 57.832.85 2
29/04/2017 103 32,00 46.615.87 42.617.96 1
30/04/2017 104 24,00 238.733.00 223.494.51 2
03/05/2017 107 25,00 56.666.00 52.762.98 1
04/05/2017 108 24,00 50.000.00 46.713.42 1
10/05/2017 114 23.90 383.333.33 356.607.22 3
11/05/2017 115 24,00 300.000.00 279.080.44 1
12/05/2017 116 24,50 49.000.00 45.464.28 2
15/05/2017 119 24,00 170.000,00 157.353,90 3
16/05/2017 120 23.90 160.000.00 148.285.34 2
17/05/2017 121 24,00 90.000.00 83.317.70 2
18/05/2017 122 24,00 950.000.00 863.924.39 2
19/05/2017 123 25.00 36.800.00 33.962.07 1

Boletin Diario de la Bolsa de Comercio de Rosario - Mercado de Capitales




Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V

Negociacion de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV
[Totales Operados 16/01/2017 PAGARE EN $

[\Vencimiento I Plazo | T i 3 M3 = Non iquidado U
20/05/2017 124 24,75 25.00 24.88 110.700.00 102.118.20 2
22/05/2017 126 24.50 29.00 26.17 135.526.00 124.084.70 3
23/05/2017 127 24,00 30.00 27.00 953.000,00 864.061.41 2
24/05/2017 128 25.25 25,25 25,25 12.000.00 11.030.87 1
25/05/2017 129 24,50 24,50 24.50 75.000,00 69.066,00 2
26/05/2017 130 24,00 24,00 24,00 225.000,00 207.407.32 2
29/05/2017 133 24.50 25.00 24.83 478.000.00 438.351.95 3
30/05/2017 134 24,00 30.00 25.26 1.693.806.16 1.549.963.96 9
31/05/2017 135 24,75 24,75 24,75 30.324.26 27.798.41 1
01/06/2017 136 24,00 24,00 24,00 50.000,00 45.923,50 1
02/06/2017 137 25.00 25,00 25,00 100.000.00 91.478.70 1
03/06/2017 138 25,00 25,00 25,00 56.666,00 51.675.43 1
04/06/2017 139 24,00 24,00 24,00 35.000.00 32.088.32 1
05/06/2017 140 24,50 24,50 24.50 28.768.87 26.313.76 1
06/06/2017 141 24,75 24,75 24,75 250.000,00 228.324.78 1
09/06/2017 144 23,90 25,50 24,70 134.000.00 122.480.20 2
10/06/2017 145 24,00 24,00 24,00 133.333.33 121.800.64 2
11/06/2017 146 24,00 24,50 24.25 450.000.00 410.582,53 2
13/06/2017 148 23.90 24.00 23.95 145.000.00 132.261.82 2
15/06/2017 150 24,75 25,25 24,92 369.157.83 335.169.20 3
16/06/2017 151 24,50 24,50 24.50 135.000.00 122.650.90 1
19/06/2017 154 24,00 25,00 24.50 237.760,00 215.896,91 2
20/06/2017 155 23.85 24,75 24.34 1.773.376.08 1.610.199.49 4
21/06/2017 156 24.00 24.00 24.00 200.000.00 181.501.74 1
22/06/2017 157 24,00 24,75 24,38 190.326.66 172.382.61 2
23/06/2017 158 24,00 24,00 24,00 202.024.35 183.120.31 1
24/06/2017 159 24,75 25,25 25,00 63.331,71 57.180,91 2
26/06/2017 161 23,99 23,99 23.99 250.000.00 226.211,25 1
28/06/2017 163 24,00 24,00 24,00 50.000,00 45.186.69 1
30/06/2017 165 23,99 25,00 24.68 447.315,59 402.651.46 7
01/07/2017 166 24,00 25,00 24.50 350.000.00 315.377.54 2
02/07/2017 167 24,90 24,90 24,90 20.000,00 17.965.52 1
03/07/2017 168 25,00 25,00 25,00 256.666.00 230.258.63 2
07/07/2017 172 23,99 23,99 23,99 50.000,00 44.948,20 1
10/07/2017 175 24,00 25,00 24,74 433.333.33 387.516.94 4
11/07/2017 176 24.00 24.00 24.00 300.000.00 269.041.77 1
12/07/2017 177 24,30 24,90 24.60 360.000,00 322.103.33 2
13/07/2017 178 24,75 24,75 24.75 73.127.00 65.290.77 1
14/07/2017 179 23,99 23,99 23.99 50.000,00 44.763,06 1
15/07/2017 180 25.25 25.25 25.25 67.589.20 60.141,90 1
17/07/2017 182 24.00 25.00 24.63 259.000.00 230.526.83 3
21/07/2017 186 23.99 25,00 24.58 221.141.38 196.625.88 3
24/07/2017 189 25,00 25,00 25,00 200.000.00 177.184.47 1
26/07/2017 191 24,50 24,50 24.50 125.000.00 110.861.38 1
30/07/2017 195 25.00 25,00 25.00 41.845,00 36.936.94 1
31/07/2017 196 25,00 25,00 25,00 200.000,00 176.222,08 2
02/08/2017 198 24,00 24,00 24,00 285.000,00 252.316.39 1
05/08/2017 201 24,90 24,90 24.90 20.000.00 17.598.84 1
09/08/2017 205 24,00 24,00 24,00 245.000,00 216.023.29 1
11/08/2017 207 24,00 24,75 24.25 824.000,00 724.066.65 3
15/08/2017 211 23,95 24,00 23,98 599.813,82 527.062,39 3
16/08/2017 212 24,00 24,00 24,00 20.000.00 17.563.28 1
18/08/2017 214 24.75 24.75 24.75 500.000.00 436.898.14 1
21/08/2017 217 25,00 25,00 25,00 39.000,00 33.973.75 1
25/08/2017 221 24,75 24,75 24.75 500.000.00 435.093.57 1
29/08/2017 225 25,00 25,00 25,00 45.000,00 39.014.25 1
31/08/2017 227 23.95 24,50 24.23 140.000.00 121.791.34 2
01/09/2017 228 25,50 25,50 25,50 9.000.00 7.768.07 1
04/09/2017 231 23.98 25,00 24.66 420.000.00 362.936.72 3
05/09/2017 232 25,00 25.00 25,00 20.000.00 17.267.89 1
07/09/2017 234 23,98 23,98 23,98 40.000,00 34.689.77 1
08/09/2017 235 24,90 24,90 24.90 500.000.00 431.170.94 1
10/09/2017 237 23,90 23,90 23,90 134.776.,00 116.736.53 1
11/09/2017 238 23,98 25,00 24.50 740.000.00 638.300.09 4
14/09/2017 241 23,98 24,00 23.99 60.000.00 51.825.98 2
15/09/2017 242 23,95 25,00 24.62 864.813,82 742.544,17 3
18/09/2017 245 23,98 25,00 24.62 490.000.00 420.160.12 4
20/09/2017 247 23,90 23,90 23,90 134.776.00 116.078.19 1
21/09/2017 248 23,98 25,00 24.49 85.000.00 72.903.82 2
22/09/2017 249 24.90 24.90 24.90 500.000.00 427.648.85 1
25/09/2017 252 23,90 25,00 24.47 773.000,00 661.654,11 4
28/09/2017 255 23.98 23,98 23.98 40.000.00 34.279.61 1
29/09/2017 256 25,50 25,50 25,50 9.000.00 7.639,09 1
30/09/2017 257 23.90 25,00 24.37 680.786.21 581.513.43 5
02/10/2017 259 25,00 25,00 25,00 400.000,00 339.930.16 2
03/10/2017 260 25.00 25,00 25.00 35.000.00 29.726.59 1
05/10/2017 262 25,00 25.00 25,00 20.000.00 16.966.88 1
10/10/2017 267 23,90 23,90 23,90 160.000.00 136.265.85 1
11/10/2017 268 23.97 24,00 23.99 550.000.00 467.901.18 2
15/10/2017 272 23,95 23,95 23,95 104.813,82 88.989,63 1
18/10/2017 275 23,97 23,97 23.97 200.000.00 169.500.26 1
19/10/2017 276 24,00 24,00 24,00 20.000.00 16.937.35 1
20/10/2017 277 23,90 23,90 23.90 287.235,28 243.270,62 2
27/10/2017 284 25,50 25,50 25,50 9.000.00 7.514.33 1
30/10/2017 287 23,90 25,00 24.45 377.958,00 318.068.84 2
31/10/2017 288 23,95 23,95 23.95 90.000.00 75.737.23 1
01/11/2017 289 24.00 24.00 24.00 87.500.00 73.568.37 1
05/11/2017 293 25,00 25,00 25,00 20.000,00 16.666.67 1
08/11/2017 296 24,00 24,00 24.00 87.500.00 73.284.76 1
11/11/2017 299 23,97 23,97 23,97 300.000,00 250.899,00 1
15/11/2017 303 23,95 23,95 23.95 104.813.82 87.478.86 1
16/11/2017 304 24,00 24,00 24,00 20.000,00 16.677.33 1
22/11/2017 310 24,00 24,00 24.00 87.500.00 72.724.06 1
24/11/2017 312 25,50 25,50 25,50 9.000.00 7.393.57 1
27/11/2017 315 23,90 23,90 23,90 334.000,00 277.039.22 1
30/11/2017 318 23.95 25,00 24.48 135.995.00 112.292,99 2
01/12/2017 319 25,00 25,00 25,00 23.430,00 19.239.48 1
04/12/2017 322 25,00 25,00 25,00 23.700.00 19.428.41 1
12/12/2017 330 24.00 24.00 24.00 20.000.00 16.442.92 1
15/12/2017 333 23,95 23,95 23.95 104.813,82 86.064.88 1
22/12/2017 340 25,50 25,50 25,50 9.000.00 7.276.63 1
23/12/2017 341 25,00 25,00 25,00 27.947,00 22.668,12 1
28/12/2017 346 25,00 25,00 25,00 15.585.13 12.606.25 1
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Bolsa de Comercio de Rosario

Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V

Negociacion de Cheques de Pago Diferido

\Totales Operados 16/01/2017 PAGARE EN $
[Vencimiento | Plazo | TasaMinma [ T | TasaP N ig 1y
30/12/2017 348 25.00 25.00 25.00 41.849.00 33.812.70 1
31/12/2017 349 23.95 23.95 23.95 90.000.00 73.269.31 1
05/01/2018 354 25.50 25.50 25.50 9.000.00 7.219.54 1
35.309.046,01 31.849.300,44 295
PAGARE EN U$S 16/01/2017
(Yencimiento | Plazo | __TasaMinima [ TasaMaxima [ n Nominal [ _Monto Liguidad
31/12/2017 349 7.00 7.00 7.00 29.111.30 27.270.36 2
15/01/2018 364 7,00 7,00 7,00 62.500,00 58.432,16 1
91.611,30 85.702,52 3
[Cheques Autorizados para Listar - Seccién II: de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 16/01/2017 Fuente: MAV]
[Seamento ID Nro Cheaque Banco Cod. Sucursal Plaza  Emisién Vto Acredit. _mon. Monto]
Padare Avalado $UG0150180002 000 0 Sin SinInf.  15-01-18 48hs  US$S 62.500.00
Ch Dif Avalado ACPY011100235  FRANCES 017 000000000457  Sin Sininf.  01-11-17 48hs $ 87.500.00
Ch Dif Avalado ACPY020700208  PATAGONIA 034 000000000217 Sin Sinnf.  02-07-17 48hs 20.000.00
Ch Dif Avalado ACPY040600220  FRANCES 017 000000000206 Sin SinInf.  04-06-17 48hs 35.000.00
Ch Dif Avalado ACPY050800379  PATAGONIA 034 000000000217 Sin SinInf.  05-08-17 48hs 20.000,00
Ch Dif Avalado ACPY050900336  PATAGONIA 034 000000000217 Sin SinInf.  05-09-17 48hs 20.000.00
Ch Dif Avalado ACPY051000325  PATAGONIA 034 000000000217 Sin SinInf.  05-10-17 48hs 20.000,00
Ch Dif Avalado ACPY051100343  PATAGONIA 034 000000000217 Sin Sininf.  05-11-17 48hs 20.000.00
Ch Dif Avalado ACPY060300210  NACION 011 000000000340 Sin SinInf.  06-03-17 48hs 25.876.93
Ch Dif Avalado 142042 ACPY080300191  CREDICOOP 191 0 Sin SinInf.  08-03-17 48hs 130.000,00
Ch Dif Avalado ACPY081100245  FRANCES 017 000000000457  Sin Sinnf.  08-11-17 48hs 87.500.00
Ch Dif Avalado ACPY090300208  CORDOBA 020 000000000333  Sin SinInf.  09-03-17 48hs 35.000,00
Ch Dif Avalado ACPY090600191  ICBC 015 000000000009  Sin SinInf.  09-06-17 48hs 125.000.00
Ch Dif Avalado ACPY100300560  NACION 011 000000000229 Sin SinInf.  10-03-17 48hs 25.037.52
Ch Dif Avalado ACPY100500664 ~ CREDICOOP 191 000000000002 Sin SinInf.  10-05-17 48hs 200.000,00
Ch Dif Avalado ACPY100600640  FRANCES 017 000000000206 Sin SinInf.  10-06-17 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado ACPY110200239  HSBC 150 000000000051  Sin SinInf.  11-02-17 48hs 300.000,00
Ch Dif Avalado ACPY110300232  MACRO 285 000000000393  Sin Sinnf.  11-03-17 48hs 20.000.00
Ch Dif Avalado ACPY110300233  HSBC 150 000000000051  Sin SinInf.  11-03-17 48hs 300.000.00
Ch Dif Avalado ACPY110400244  HSBC 150 000000000051  Sin SinInf.  11-04-17 48hs 300.000,00
Ch Dif Avalado ACPY110500244  HSBC 150 000000000051  Sin Sinnf.  11-05-17 48hs 300.000.00
Ch Dif Avalado ACPY110600247  HSBC 150 000000000051  Sin SinInf.  11-06-17 48hs 300.000,00
Ch Dif Avalado ACPY110700276 ~ HSBC 150 000000000051  Sin SinInf.  11-07-17 48hs 300.000.00
Ch Dif Avalado ACPY110800240  HSBC 150 000000000051  Sin SinInf.  11-08-17 48hs 300.000,00
Ch Dif Avalado ACPY110900253  HSBC 150 000000000051  Sin SinInf.  11-09-17 48hs 300.000.00
Ch Dif Avalado ACPY111000253  HSBC 150 000000000051  Sin SinInf.  11-10-17 48hs 300.000.00
Ch Dif Avalado ACPY111000254  GALICIA 007 000000000129  Sin SinInf.  11-10-17 48hs 250.000,00
Ch Dif Avalado ACPY111100323  HSBC 150 000000000051  Sin Sinnf.  11-11-17 48hs 300.000.00
Ch Dif Avalado ACPY120300293  MACRO 285 000000000726 Sin SinInf.  12-03-17 48hs 12.000,00
Ch Dif Avalado ACPY120500316 ~ FRANCES 017 000000000206 Sin SinInf.  12-05-17 48hs 40.000.00
Ch Dif Avalado ACPY120700307  FRANCES 017 000000000206 Sin SinInf.  12-07-17 48hs 60.000.00
Ch Dif Avalado 142043 ACPY130300211 CREDICOOP 191 0 Sin SinInf.  13-03-17 48hs 120.000,00
Ch Dif Avalado ACPY130600267  ICBC 015 000000000009  Sin Sinnf.  13-06-17 48hs 125.000.00
Ch Dif Avalado ACPY150300723  SANTANDER 072 000000000164 Sin SinInf.  15-03-17 48hs 24.700,00
Ch Dif Avalado ACPY150300724  NACION 011 000000000368 Sin SinInf.  15-03-17 48hs 24.555.00
Ch Dif Avalado ACPY150300725  CORDOBA 020 000000000309  Sin SinInf.  15-03-17 48hs 28.860.00
Ch Dif Avalado ACPY150300726 ~ MACRO 285 000000000709 Sin SinInf.  15-03-17 48hs 7.325,14
Ch Dif Avalado 142039 ACPY150500912  CITI 016 0 Sin Sinnf.  15-05-17 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado ACPY150800886 ~ CREDICOOP 191 000000000221 Sin SinInf.  15-08-17 48hs 104.813.82
Ch Dif Avalado ACPY150800887  GALICIA 007 000000000129 Sin SinInf.  15-08-17 48hs 250.000.00
Ch Dif Avalado ACPY150900724 ~ CREDICOOP 191 000000000221 Sin SinInf.  15-09-17 48hs 104.813.82
Ch Dif Avalado ACPY151000736 ~ CREDICOOP 191 000000000221 Sin SinInf.  15-10-17 48hs 104.813.82
Ch Dif Avalado ACPY151100749  CREDICOOP 191 000000000221 Sin Sinnf.  15-11-17 48hs 104.813.82
Ch Dif Avalado ACPY151200790 ~ CREDICOOP 191 000000000221 Sin Sinnf.  15-12-17 48hs 104.813.82
Ch Dif Avalado ACPY160300248  NACION 011 000000000178 Sin SinInf.  16-03-17 48hs 12.000.00
Ch Dif Avalado 142045 ACPY160500341  MACRO 285 0 Sin SinInf.  16-05-17 48hs 35.000,00
Ch Dif Avalado ACPY160500342  ICBC 015 000000000009  Sin Sinnf.  16-05-17 48hs 125.000.00
Ch Dif Avalado ACPY170300290  NACION 011 000000000494 Sin SinInf.  17-03-17 48hs 19.709.00
Ch Dif Avalado ACPY180500322  ICBC 015 000000000009  Sin SinInf.  18-05-17 48hs 125.000,00
Ch Dif Avalado ACPY181000319  GALICIA 007 000000000129 Sin SinInf.  18-10-17 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado ACPY200300636  MACRO 285 000000000758 Sin SinInf.  20-03-17 48hs 11.277,00
Ch Dif Avalado ACPY200500864  SANTANDER 072 000000000199 Sin SinInf.  20-05-17 48hs 83.300.00
Ch Dif Avalado ACPY201000602  NACION 011 000000000292  Sin SinInf.  20-10-17 48hs 127.235.28
Ch Dif Avalado 142040 ACPY220500324  CITI 016 0 Sin SinInf.  22-05-17 48hs 50.000,00
Ch Dif Avalado ACPY221100306  FRANCES 017 000000000457  Sin SinInf.  22-11-17 48hs 87.500.00
Ch Dif Avalado ACPY230500285  ICBC 015 000000000009  Sin SinInf.  23-05-17 48hs 125.000,00
Ch Dif Avalado ACPY240400263  SANTANDER 072 000000000049 Sin SinInf.  24-04-17 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado ACPY 250300493 CION 011 000000000671 Sin SinInf.  25-03-17 48hs 12.026.06
Ch Dif Avalado ACPY250400464  CORDOBA 020 000000000923 Sin SinInf.  25-04-17 48hs 15.000,00
Ch Dif Avalado ACPY250500344  FRANCES 017 000000000206 Sin SinInf.  25-05-17 48hs 40.000.00
Ch Dif Avalado ACPY250500345  FRANCES 017 000000000206 Sin SinInf.  25-05-17 48hs 35.000,00
Ch Dif Avalado ACPY250900443  GALICIA 007 000000000176 Sin SinInf.  25-09-17 48hs 333.000.00
Ch Dif Avalado 142038 ACPY260400259  CITI 016 0 Sin SinInf.  26-04-17 48hs 50.000,00
Ch Dif Avalado ACPY260500322  ICBC 015 000000000009  Sin SinInf.  26-05-17 48hs 125.000.00
Ch Dif Avalado 142048 ACPY270200355 MACRO 285 0 Sin SinInf.  27-02-17 48hs 110.651.15
Ch Dif Avalado ACPY270400303 ~ CORDOBA 020 000000000923  Sin SinInf.  27-04-17 48hs 15.000,00
Ch Dif Avalado ACPY271100324  GALICIA 007 000000000176 Sin Sinnf.  27-11-17 48hs 334.000.00
Ch Dif Avalado ACPY280400360 CORDOBA 020 000000000923  Sin SinInf.  28-04-17 48hs 15.000,00
Ch Dif Avalado 142041 ACPY290500288  CITI 016 0 Sin SinInf.  29-05-17 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado ACPY300300737  NACION 011 000000000349 Sin SinInf.  30-03-17 48hs 14.785.00
Ch Dif Avalado 142044 ACPY300501344  MACRO 285 0 Sin SinInf.  30-05-17 48hs 35.000,00
Ch Dif Avalado ACPY300901282  SUPERVIL. 027 000000000101 Sin SinInf.  30-09-17 48hs 392.090.21
Ch Dif Avalado ACPY300901283  SANTANDER 072 000000000210 Sin SinInf.  30-09-17 48hs 90.000,00
Ch Dif Avalado ACPY301000822  GALICIA 007 000000000176 Sin SinInf.  30-10-17 48hs 333.000.00
Ch Dif Avalado ACPY301101317  SANTANDER 072 000000000210 Sin SinInf.  30-11-17 48hs 90.000.00
Ch Dif Avalado ACPY310800787  SANTANDER 072 000000000210 Sin SinInf.  31-08-17 48hs 90.000,00
Ch Dif Avalado ACPY311000679  SANTANDER 072 000000000210 Sin SinInf.  31-10-17 48hs 90.000.00
Ch Dif Avalado ACPY311200755  SANTANDER 072 000000000210 Sin SinInf.  31-12-17 48hs 90.000,00
Ch Dif Avalado ARPY170700008  FRANCES 017 461 Sin Sinnf.  17-07-17 48hs 39.000.00
Ch Dif Avalado ARPY210800005  FRANCES 017 461 Sin SinInf.  21-08-17 48hs 39.000.00
Ch Dif Avalado ARPY210900007  GALICIA 007 058 Sin SinInf.  21-09-17 48hs 45.000,00
Ch Dif Avalado ARPY230200017  ITAU 259 056 Sin SinInf.  23-02-17 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado ARPY290800009  GALICIA 007 058 Sin SinInf.  29-08-17 48hs 45.000,00
Ch Dif Avalado AVFE010900006  SANTANDER 072 Mercedes Sin Sinnf.  01-09-17 48hs 9.000.00
Ch Dif Avalado AVFE050100002  SANTANDER 072 Mercedes Sin SinInf.  05-01-18 48hs 9.000,00
Ch Dif Avalado AVFE090600006  SANTANDER 072 Mercedes Sin SinInf.  09-06-17 48hs 9.000.00
Ch Dif Avalado AVFE120500005 SANTANDER 072 Mercedes Sin SinInf.  12-05-17 48hs 9.000.00
Ch Dif Avalado AVFE170300002  SANTANDER 072 Mercedes Sin SinInf.  17-03-17 48hs 8.000,00
Ch Dif Avalado AVFE221200003  SANTANDER 072 Mercedes Sin SinInf.  22-12-17 48hs 9.000.00
Ch Dif Avalado AVFE241100001  SANTANDER 072 Mercedes Sin Sininf.  24-11-17 48hs 9.000,00
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Bolsa de Comercio de Rosarig

Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N

[Cheques Autorlzados para Listar - Seccion Il: de pago dlferldo patrocinados y avalados Ingresados 16/01/2017 Fuente: MAV|
Seamento Nro Cheaue Banco Sucursal Plaza Emisién Vto Acredit. _mon. Monto]|
Ch Dif Avalado AVFE271000001  SANTANDER 072 Mercedes Sin Sin Inf.  27-10-17 48hs 9.000.00
Ch Dif Avalado AVFE290900003 SANTANDER 072 Mercedes Sin Sin Inf. 29-09-17 48hs 9.000.00
Ch Dif Avalado BLDA010700007  MACRO 285 SanJoseDe  Sin SinInf.  01-07-17 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado BLDA100700014  MACRO 285 SanJose De  Sin Sininf.  10-07-17 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado BLDA150400026 MACRO 285 Villa Maria Sin Sin Inf. 15-04-17 48hs 405.000.00
Ch Dif Avalado BLDA300500047  NACION 011 Chanar Ladea Sin SinInf.  30-05-17 48hs 152.551.97
Ch Dif Avalado CREC070400001 FRANCES 017 478 Sin Sin Inf. 07-04-17 48hs 80.000.00
Ch Dif Avalado CREC100300002 FRANCES 017 Sin SinInf.  10-03-17 48hs 80.000.00
Ch Dif Avalado DOMA020600047 SANTANDER 072 000000000110 Sin Sin Inf. 02-06-17 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado DOMA030300028 FRANCES 017 000000000474 Sin Sin Inf. 03-03-17 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado DOMAO070400043  BAPRO 014 000000000367 Sin SinInf.  07-04-17 48hs 40.000.00
Ch Dif Avalado DOMA100300080 FRANCES 017 000000000474 Sin Sin Inf. 10-03-17 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado DOMA100500138  NACION 011 000000000636 Sin SinInf.  10-05-17 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado DOMA160400032 BAPRO 014 000000000367 Sin Sin Inf. 16-04-17 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado DOMA170300037 FRANCES 017 000000000474  Sin SinInf.  17-03-17 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado DOMA240300038 BAPRO 14 000000000367 Sin Sininf.  24-03-17 48hs 40.000.00
Ch Dif Avalado DOMA290500068 SANTANDER 072 000000000110 Sin Sin Inf. 29-05-17 48hs 400.000.00
Ch Dif Avalado DOMA310300071  BAPRO 14 000000000367 Sin SinInf.  31-03-17 48hs 40.000.00
Ch Dif Avalado FEDE011200045 FRANCES 017 Mar Del Plat Sin Sin Inf. 01-12-17 48hs 23.430.00
Ch Dif Avalado FEDE040900040 ~ SUPERVIL. 027 Plaza Vte. L Sin SinInf.  04-09-17 48hs 20.000.00
Ch Dif Avalado FEDE041200038 FRANCES 017 ltuzainao Sin Sin Inf. 04-12-17 48hs 23.700.00
Ch Dif Avalado FEDEO0O60600067 NACION 011 Casilda Sin Sin Inf. 06-06-17 48hs 250.000.00
Ch Dif Avalado FEDE070900052 ~ SUPERVIL. 027 Plaza Vte. L Sin SinInf.  07-09-17 48hs 40.000.00
Ch Dif Avalado FEDE110900047 SUPERVIL. 027 Plaza Vte. L Sin Sin Inf. 11-09-17 48hs 40.000.00
Ch Dif Avalado FEDE120700039 ~ MACRO 285 Caba Sin Sininf.  12-07-17 48hs 300.000.00
Ch Dif Avalado FEDE130700050 BAPRO 014 Tres Lomas Sin Sin Inf. 13-07-17 48hs 73.127.00
Ch Dif Avalado FEDE140900052 ~ SUPERVIL. 027 Plaza Vte. L Sin SinInf.  14-09-17 48hs 40.000.00
Ch Dif Avalado FEDE150500138  NACION 011 Coronel Suar  Sin Sininf.  15-05-17 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado FEDE150600143 NACION 011 Monte Buev Sin Sin Inf. 15-06-17 48hs 253.430.00
Ch Dif Avalado FEDE150600144  MACRO 285  Carnerillo Sin SinInf.  15-06-17 48hs 48.137.83
Ch Dif Avalado FEDE170500049 SUPERVIL. 027 Mendoza-B Ci Sin Sin Inf. 17-05-17 48hs 40.000.00
Ch Dif Avalado FEDE180900040  GALICIA 007 Callao Y Are  Sin SinInf.  18-09-17 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado FEDE180900041 SUPERVIL. 027 Plaza Vte. L Sin Sin Inf. 18-09-17 48hs 40.000.00
Ch Dif Avalado FEDE190500074 LA PAMPA 093 Neuauen Sin Sin Inf. 19-05-17 48hs 36.800.00
Ch Dif Avalado FEDE190600067 LA PAMPA 093  Neuauen Sin SinInf.  19-06-17 48hs 37.760.00
Ch Dif Avalado FEDE200600106 NACION 011 Coronel Suar Sin Sin Inf. 20-06-17 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado FEDE200600107  GALICIA 007 Casilda Sin SinInf.  20-06-17 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado FEDE210700081 LA PAMPA 093 General Pico Sin Sin Inf. 21-07-17 48hs 137.562.00
Ch Dif Avalado FEDE210700082  BAPRO 014 Vicente Lobe  Sin SinInf.  21-07-17 48hs 30.000.00
Ch Dif Avalado FEDE210900040  SUPERVIL. 027 Plaza Vte. L Sin Sininf.  21-09-17 48hs 40.000.00
Ch Dif Avalado FEDE220600054 NACION 011 Canals Sin Sin Inf. 22-06-17 48hs 90.326.66
Ch Dif Avalado FEDE231200075 016 Neuaquen Sin Sininf.  23-12-17 48hs 27.947.00
Ch Dif Avalado FEDE240400066 SUPERVIL. 027 Mendoza-B Ci Sin Sin Inf. 24-04-17 48hs 26.000.00
Ch Dif Avalado FEDE240600078  NACION 011 Las Varillas Sin SinInf.  24-06-17 48hs 50.714.00
Ch Dif Avalado FEDE250900081 SUPERVIL. 027 Plaza Vte. L Sin Sin Inf. 25-09-17 48hs 40.000.00
Ch Dif Avalado FEDE280900055 SUPERVIL. 027 Plaza Vte. L Sin Sin Inf. 28-09-17 48hs 40.000.00
Ch Dif Avalado FEDE281200057 CREDICOOP 191 Martinez Sin SinInf.  28-12-17 48hs 15.585.13
Ch Dif Avalado FEDE300400236 GALICIA 07 Gerli Sin Sin Inf. 30-04-17 48hs 38.733.00
Ch Dif Avalado FEDE300500237  GALICIA 007  Villa Maria Sin SinInf.  30-05-17 48hs 85.250.00
Ch Dif Avalado FEDE300500238 MACRO 285 Bell Ville Sin Sin Inf. 30-05-17 48hs 59.833.33
Ch Dif Avalado FEDE300500239  GALICIA 007  Gerli Sin SinInf.  30-05-17 48hs 39.770.00
Ch Dif Avalado FEDE300600271 NACION 011 Corral De Bu Sin Sin Inf. 30-06-17 48hs 119.650.00
Ch Dif Avalado FEDE300600272 NACION 011 Monte Buev Sin Sin Inf. 30-06-17 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado FEDE300600273  MACRO 285  Bell Ville Sin SinInf.  30-06-17 48hs 59.833.33
Ch Dif Avalado FEDE300600274 SANTA FE 330 Villa Maria Sin Sin Inf. 30-06-17 48hs 96.700.00
Ch Dif Avalado FEDE300600275  GALICIA 007  Gerli Sin SinInf.  30-06-17 48hs 40.808.00
Ch Dif Avalado FEDE300700143 GALICIA 007 Gerli Sin Sin Inf. 30-07-17 48hs 41.845.00
Ch Dif Avalado FEDE300900186  GALICIA 007  Gerli Sin SinInf.  30-09-17 48hs 43.920.00
Ch Dif Avalado FEDE301000103  GALICIA 007  Gerli Sin Sininf.  30-10-17 48hs 44.958.00
Ch Dif Avalado FEDE301100186 GALICIA 007 Gerli Sin Sin Inf. 30-11-17 48hs 45.995.00
Ch Dif Avalado FEDE310300144  NACION 011 PlazaDe May  Sin SinInf.  31-03-17 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado FEDE310800102 GALICIA 007 Callao Y Are Sin Sin Inf. 31-08-17 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado FIDU290300019 ~ CREDICOOP 191 000000000001 Sin SinInf.  29-03-17 48hs 105.000.00
Ch Dif Avalado FOBA150600085 NEUOQUEN 097 000000000001 Sin Sin Inf. 15-06-17 48hs 67.590.00
Ch Dif Avalado FOBA150700058 NEUOUEN 097 000000000001 Sin Sin Inf. 15-07-17 48hs 67.589.20
Ch Dif Avalado FOBA240500041  BAPRO 014 000000000193  Sin SinInf.  24-05-17 48hs 12.000.00
Ch Dif Avalado FOBA240600034 BAPRO 014 000000000193 Sin Sin Inf. 24-06-17 48hs 12.617.71
Ch Dif Avalado GANA250400004  ICBC 015 Venado Tuert  Sin SinInf.  25-04-17 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado GANA270400002 ICBC 015 Venado Tuert Sin Sin Inf. 27-04-17 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado GARA010600467  BAPRO 014 11 Sin SinInf.  01-06-17 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado 142032 GARA030200368 CREDICOOP 191 0O Sin SinInf.  03-02-17 48hs 56.666.00
Ch Dif Avalado GARA030200369 CREDICOOP 191 197 Sin Sin Inf. 03-02-17 48hs 1.361.72
Ch Dif Avalado 142033 GARA030300358 CREDICOOP 191 0 Sin SinInf.  03-03-17 48hs 56.666.00
Ch Dif Avalado 142034 GARA030400353 CREDICOOP 191 O Sin Sin Inf. 03-04-17 48hs 56.666.00
Ch Dif Avalado 142035 GARA030500370 CREDICOOP 191 0O Sin SinInf.  03-05-17 48hs 56.666.00
Ch Dif Avalado 142036 GARA030600378 CREDICOOP 191 O Sin Sin Inf. 03-06-17 48hs 56.666.00
Ch Dif Avalado 142037 GARA030700339 CREDICOOP 191 O Sin Sin Inf. 03-07-17 48hs 56.666.00
Ch Dif Avalado GARA040500420  BAPRO 014 11 Sin SinInf.  04-05-17 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado GARA070400387 GALICIA 007 20 Sin Sin Inf. 07-04-17 48hs 415.799.40
Ch Dif Avalado GARA070700473 CREDICOOP 191 67 Sin SinInf.  07-07-17 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado GARA100201025 MACRO 285 549 Sin Sin Inf. 10-02-17 48hs 83.333.34
Ch Dif Avalado GARA100301004 MACRO 285 549 Sin SinInf.  10-03-17 48hs 83.333.34
Ch Dif Avalado GARA100400902 MACRO 285 549 Sin Sininf.  10-04-17 48hs 83.333.33
Ch Dif Avalado GARA100501123 MACRO 285 549 Sin Sin Inf. 10-05-17 48hs 83.333.33
Ch Dif Avalado GARA100601213  MACRO 285 549 Sin SinInf.  10-06-17 48hs 83.333.33
Ch Dif Avalado GARA100701102 MACRO 285 549 Sin Sin Inf. 10-07-17 48hs 83.333.33
Ch Dif Avalado GARA110800437  CITI 016 54 Sin SinInf.  11-08-17 48hs 24.000.00
Ch Dif Avalado GARA120400495 CREDICOOP 191 94 Sin Sin Inf. 12-04-17 48hs 20.000.00
Ch Dif Avalado GARA121200660 CREDICOOP 191 94 Sin Sin Inf. 12-12-17 48hs 20.000.00
Ch Dif Avalado GARA130300469 CREDICOOP 191 94 Sin SinInf.  13-03-17 48hs 20.000.00
Ch Dif Avalado GARA130600521 CREDICOOP 191 94 Sin Sin Inf. 13-06-17 48hs 20.000.00
Ch Dif Avalado GARA140700477 CREDICOOP 191 67 Sin SinInf.  14-07-17 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado GARA140900530 CREDICOOP 191 94 Sin Sin Inf. 14-09-17 48hs 20.000.00
Ch Dif Avalado GARA150501300 CREDICOOP 191 94 Sin SinInf.  15-05-17 48hs 20.000.00
Ch Dif Avalado GARA160800546 CREDICOOP 191 94 Sin Sininf.  16-08-17 48hs 20.000.00
Ch Dif Avalado GARA161100691 CREDICOOP 191 94 Sin Sin Inf. 16-11-17 48hs 20.000.00
Ch Dif Avalado GARA170500461 BAPRO 014 11 Sin SinInf.  17-05-17 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado GARA170700554 CREDICOOP 191 94 Sin Sin Inf. 17-07-17 48hs 20.000.00
Ch Dif Avalado GARA190600548  FRANCES 017 473 Sin SinInf.  19-06-17 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado GARA191000537 CREDICOOP 191 94 Sin Sin Inf. 19-10-17 48hs 20.000.00
Ch Dif Avalado GARA200401179 BAPRO 014 11 Sin Sin Inf. 20-04-17 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado GARA200401180 CREDICOOP 191 18 Sin SinInf.  20-04-17 48hs 125.000.00
Ch Dif Avalado GARA200401181 CREDICOOP 191 18 Sin Sin Inf. 20-04-17 48hs 125.000.00
Ch Dif Avalado GARA200501329  GALICIA 007 6 Sin SinInf.  20-05-17 48hs 27.400.00
Ch Dif Avalado GARA200601247 GALICIA 007 84 Sin Sin Inf. 20-06-17 48hs 1.273.376.08
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V

[Cheques Autorizados para Listar - Seccién II:_de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 16/01/2017 Fuente: MAV|
[Seamento ID Nro Cheaue Banco Cod. Sucursal Plaza Emision Vto Acredit. _mon. Monto|
Ch Dif Avalado GARA200601248 FRANCES 017 473 Sin Sin Inf. 20-06-17 hs $ 200.000.00
Ch Dif Avalado GARA210100591 CREDICOOP 191 365 Sin Sin Inf. 21-01-17 48hs $ 5.000.00
Ch Dif Avalado GARA210400451 CREDICOOP 191 18 Sin Sin Inf. 21-04-17 48hs $ 125.000.00
Ch Dif Avalado GARA210600475 FRANCES 017 473 Sin Sin Inf. 21-06-17 48hs $ 200.000.00
Ch Dif Avalado GARA210700545 CREDICOOP 191 67 Sin Sin Inf. 21-07-17 48hs $ 53.579.38
Ch Dif Avalado GARA220300562 CREDICOOP 191 18 Sin Sin Inf. 22-03-17 48hs $ 125.000.00
Ch Dif Avalado GARA220300563 CREDICOOP 191 18 Sin Sin Inf. 22-03-17 48hs $ 125.000.00
Ch Dif Avalado GARA220600672 FRANCES 017 473 Sin Sin Inf. 22-06-17 48hs $ 100.000.00
Ch Dif Avalado GARA230300526 GALICIA 007 20 Sin Sin Inf. 23-03-17 48hs $ 441.625.20
Ch Dif Avalado GARA230300527 CREDICOOP 191 18 Sin Sin Inf. 23-03-17 48hs $ 125.000.00
Ch Dif Avalado GARA230600604 FRANCES 017 473 Sin Sin Inf. 23-06-17 48hs $ 202.024.35
Ch Dif Avalado GARA240200585 SANTANDER 072 48 Sin Sin Inf. 24-02-17 48hs $ 200.000.00
Ch Dif Avalado GARA250400846 PATAGONIA 034 300 Sin Sin Inf. 25-04-17 48hs $ 162.898.00
Ch Dif Avalado GARA260400509 BAPRO 014 11 Sin Sin Inf. 26-04-17 48hs $ 50.000.00
Ch Dif Avalado GARA260500625 FRANCES 017 473 Sin Sin Inf. 26-05-17 48hs $ 100.000.00
Ch Dif Avalado GARA270100589 SANTANDER 072 226 Sin Sin Inf. 27-01-17 48hs $ 15.013.64
Ch Dif Avalado GARA280600669 BAPRO 014 11 Sin Sin Inf. 28-06-17 48hs $ 50.000.00
Ch Dif Avalado GARA300402317 MACRO 285 158 Sin Sin Inf. 30-04-17 48hs $ 200.000.00
Ch Dif Avalado GARA300502182 PATAGONIA 034 300 Sin Sin Inf. 30-05-17 48hs $ 166.400.86
Ch Dif Avalado GARA300602906 MACRO 285 792 Sin Sin Inf. 30-06-17 48hs $ 30.324.26
Ch Dif Avalado GARA300602907 CREDICOOP 191 67 Sin Sin Inf. 30-06-17 48hs $ 50.000.00
Ch Dif Avalado GARA300902110 CITI 016 14 Sin Sin Inf. 30-09-17 48hs $ 20.000.00
Ch Dif Avalado GARA310101508 SANTANDER 072 195 Sin Sin Inf. 31-01-17 48hs $ 7.500.94
Ch Dif Avalado GARA310101509 ICBC 015 126 Sin Sin Inf. 31-01-17 48hs $ 10.000.00
Ch Dif Avalado GARA310501626 MACRO 285 792 Sin Sin Inf. 31-05-17 48hs $ 30.324.26
Ch Dif Avalado 142046 GARA310701627 GALICIA 007 O Sin Sin Inf. 31-07-17 48hs $ 100.000.00
Ch Dif Avalado 142047 GARA310701628 GALICIA 007 O Sin Sin Inf. 31-07-17 48hs $ 100.000.00
Ch Dif Avalado GAVA010700108 SANTANDER 072 Gaona Sin Sin Inf. 01-07-17 48hs $ 250.000.00
Ch Dif Avalado GAVA031000075 CMF 319 Casa Central Sin Sin Inf. 03-10-17 48hs $ 35.000.00
Ch Dif Avalado 142052 GAVA150900220 SANTANDER 072 O Sin Sin Inf. 15-09-17 48hs $ 260.000.00
Ch Dif Avalado GAVA260100079 BAPRO 014 Salto Sin Sin Inf. 26-01-17 48hs $ 69.000.00
Ch Dif Avalado GAVA260100080 MACRO 285 Rio Seaundo Sin Sin Inf. 26-01-17 48hs $ 60.982.00
Ch Dif Avalado GAVA260600100 SANTANDER 072 Gaona Sin Sin Inf. 26-06-17 48hs $ 250.000.00
Ch Dif Avalado GAVA310100268 SANTA FE 330 Lisandro De Sin Sin Inf. 31-01-17 48hs $ 227.000.00
Ch Dif Avalado INGA080900059 BAPRO 014 Belarano Sin Sin Inf. 08-09-17 48hs $ 500.000.00
Ch Dif Avalado INGA100700164 C.BS.AS. 029  Microcentro Sin Sin Inf. 10-07-17 48hs $ 50.000.00
Ch Dif Avalado INGA110800081 BAPRO 014 Belarano Sin Sin Inf. 11-08-17 48hs $ 500.000.00
Ch Dif Avalado INGA150400246 BAPRO 014 Belarano Sin Sin Inf. 15-04-17 48hs $ 30.000.00
Ch Dif Avalado INGA150900197 BAPRO 014 Belarano Sin Sin Inf. 15-09-17 48hs $ 500.000.00
Ch Dif Avalado INGA180800080 BAPRO 014 Belarano Sin Sin Inf. 18-08-17 48hs $ 500.000.00
Ch Dif Avalado INGA220900090 GALICIA 007 Juramento Sin Sin Inf. 22-09-17 48hs $ 500.000.00
Ch Dif Avalado INGA250800131 GALICIA 007  Juramento Sin Sin Inf. 25-08-17 48hs $ 500.000.00
Ch Dif Avalado INGA300500175 BERSA 386 Concordia Pe Sin Sin Inf. 30-05-17 48hs $ 350.000.00
Ch Dif Avalado INGA301200167 FRANCES 017 Villa Crespo Sin Sin Inf. 30-12-17 48hs $ 41.849.00
Ch Dif Avalado LGR0O020800024 MACRO 285 Gral Cabrera Sin Sin Inf. 02-08-17 48hs $ 285.000.00
Ch Dif Avalado LGRO090800034 MACRO 285 Gral Cabrera Sin Sin Inf. 09-08-17 48hs $ 245.000.00
Ch Dif Avalado LGRO100900119 GALICIA 007 Rio Cuarto Sin Sin Inf. 10-09-17 48hs $ 134.776.00
Ch Dif Avalado LGR0O101000084 NACION 011 Vicu A Macke Sin Sin Inf. 10-10-17 48hs $ 160.000.00
Ch Dif Avalado LGRO150800172 MACRO 285 Gral Cabrera Sin Sin Inf. 15-08-17 48hs $ 245.000.00
Ch Dif Avalado LGR0O200900119 GALICIA 007 Rio Cuarto Sin Sin Inf. 20-09-17 48hs $ 134.776.00
Ch Dif Avalado LGR0O201000080 NACION 011 Vicu A Macke  Sin Sin Inf. 20-10-17 48hs $ 160.000.00
Ch Dif Avalado LGRO300500525 CREDICOOP 191 Casbas Sin Sin Inf. 30-05-17 48hs $ 505.000.00
Ch Dif Avalado LGRO300900196 GALICIA 007 Rio Cuarto Sin Sin Inf. 30-09-17 48hs $ 134.776.00
Ch Dif Avalado POTE021000002 FRANCES 017 000000000460 Sin Sin Inf. 02-10-17 48hs $ 200.000.00
Ch Dif Avalado POTE021000003 FRANCES 017 000000000460 Sin Sin Inf. 02-10-17 48hs $ 200.000.00
Ch Dif Avalado POTE030700001 FRANCES 017 000000000460 Sin Sin Inf. 03-07-17 48hs $ 200.000.00
Ch Dif Avalado POTE040900003 FRANCES 017 000000000460 Sin Sin Inf. 04-09-17 48hs $ 200.000.00
Ch Dif Avalado POTE040900004 FRANCES 017 000000000460 Sin Sin Inf. 04-09-17 48hs $ 200.000.00
Ch Dif Avalado POTEO050300001 SUPERVIL. 027 000000000020 Sin Sin Inf. 05-03-17 48hs $ 138.000.00
Ch Dif Avalado POTE080300001 SUPERVIL. 027 000000000020 Sin Sin Inf. 08-03-17 48hs $ 138.000.00
Ch Dif Avalado POTE100700006 FRANCES 017 000000000460 Sin Sin Inf. 10-07-17 48hs $ 200.000.00
Ch Dif Avalado POTE110300004 SUPERVIL. 027 000000000020 Sin Sin Inf. 11-03-17 48hs $ 138.000.00
Ch Dif Avalado POTE110900002 FRANCES 017 000000000460 Sin Sin Inf. 11-09-17 48hs $ 200.000.00
Ch Dif Avalado POTE110900003 FRANCES 017 000000000460 Sin Sin Inf. 11-09-17 48hs $ 200.000.00
Ch Dif Avalado POTE140300002 SUPERVIL. 027 000000000020 Sin Sin Inf. 14-03-17 48hs $ 138.000.00
Ch Dif Avalado POTE170300003 SUPERVIL. 027 000000000020 Sin Sin Inf. 17-03-17 48hs $ 138.000.00
Ch Dif Avalado POTE170700002 FRANCES 017 000000000460 Sin Sin Inf. 17-07-17 48hs $ 200.000.00
Ch Dif Avalado POTE180900002 FRANCES 017 000000000460 Sin Sin Inf. 18-09-17 48hs $ 200.000.00
Ch Dif Avalado POTE180900003 FRANCES 017 000000000460 Sin Sin Inf. 18-09-17 48hs $ 200.000.00
Ch Dif Avalado POTE240700001 FRANCES 017 000000000460 Sin Sin Inf. 24-07-17 48hs $ 200.000.00
Ch Dif Avalado POTE250900002 FRANCES 017 000000000460 Sin Sin Inf. 25-09-17 48hs $ 200.000.00
Ch Dif Avalado POTE250900003 FRANCES 017 000000000460 Sin Sin Inf. 25-09-17 48hs $ 200.000.00
Ch Dif Avalado SGRC050600054 ICBC 015 021 Sin Sin Inf. 05-06-17 48hs $ 28.768.87
Ch Dif Avalado SGRC110600031  GALICIA 007 143 Sin Sin Inf. 11-06-17 48hs $ 150.000.00
Ch Dif Avalado SGRC160600049 BAPRO 014 049 Sin Sin Inf. 16-06-17 48hs $ 135.000.00
Ch Dif Avalado SGRC200400099 CREDICOOP 191 006 Sin Sin Inf. 20-04-17 48hs $ 50.000.00
Ch Dif Avalado SGRC220500049 ICBC 15 021 Sin Sin Inf. 22-05-17 48hs $ 28.000.00
Ch Dif Avalado SGRC260700050 BAPRO 014 019 Sin Sin Inf. 26-07-17 48hs $ 125.000.00
Ch Dif Avalado SGRC290500040 ICBC 015 021 Sin Sin Inf. 29-05-17 48hs $ 28.000.00
[Cheques Autorizados para Listar - Seccion lll:_de pago diferido directos Ingresados  16/01/2017 Fuente: MAV|
|Segmento ID Cheque Nro Cheque  Banco Cod. Suc. Plaza Emisién _ Vencimiento Acredit. _mon. Monto|
Ch Dif No Garantizado 142049 66483460 MACRO 285 793 2000 16/01/17 19-04-17 48hs $ 319.000.00
Ch Dif No Garantizado 142050 66483461 MACRO 285 793 2000 16/01/17 18-05-17 48hs $ 825.000.00
Ch Dif No Garantizado 142051 66483462 MACRO 285 793 2000 16/01/17 23-05-17 48hs $ 828.000.00
Ch Dif No Garantizado 142053 18322 ICBC 015 191 2400  09/01/17 10-03-17 48hs $ 17.637.65
Ch Dif No Garantizado 142054 12868812 INDUSTR. 322 36 7600  26/12/16 10-03-17 48hs $ 33.900.00
Ch Dif No Garantizado 142055 12868813 INDUSTR. 322 36 7600  26/12/16 17-03-17 48hs $ 33.900.42
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

SITUACION GENERAL DE:
FIDEICOMISOS FINANCIEROS Y EMISORAS

CREDINAMICO VY V..ot C.S,; N° 1-C2) N°7
CODIGOS DE INDIVIDUALIZACIONES:
N° 7: Con fecha 11 de junio 2015 el Directorio de la Comisién Nacional de Valores resolvid: “.. suspender preventivamente

la antorizacion de nuevos Fideicomisos Financieros y/ o la prorroga o reconduccion de los Fideicomisos existentes en los que se encuentre
previsto que GPS FIDUCLARIA S.A. intervenga en el cardcter de Fiduciario Financiero, hasta que hechos sobrevinientes hagan
aconsejable la revision de la medida”.

N° 1 - C2): Cuando en los informes o dictamenes el auditor o la comisién fiscalizadora o el consejo de vigilancia se
abstengan de emitir opinién sobre los estados contables.

C.S.: Cotizacién Suspendida

AVISOS DE PAGO.

Rosario, 16 de enero de 2017.

BOLSA DE COMERCIO DE ROSARIO
At. Sres. Direccion de Titulos

FIDEICOMISO FINANCIERO INVERLEASE |
PAGO DE SERVICIOS DE LOS VALORES FIDUCIARIOS

Se comunica que el 20 de enero de 2017 se pagara el servicio N° 8 de los
Valores Fiduciarios correspondientes al Fideicomiso Financiero Inverlease
I, emitido el 18 de mayo de 2016 (VDF Nro. 51538 y CP Nro. 51539).

Pago de servicio nro.: 8
Periodo: 01/12/2016 -31/12/2016

Valores de Deuda Fiduciaria Clase "A"

Porcentaje de amortizacion de capital: 4,70765% s/ capital nominal
Amortizacién en Pesos: 868.561,49
Nuevo Valor Residual: 11.255.103,87
Porcentaje sobre V.N. inicial: 61,00327%
Tasa del periodo - TNA (Variable): 25,0000%
Porcentaje de intereses del periodo: 1,36898% s/ capital nominal
Total intereses en pesos: 252.576,36

Los servicios se pagaran mediante acreditacion en las subcuentas de los
titulares de Valores Fiduciarios en Caja de Valores S. A., en el horario de
atencion al pablico.

CP. Barbara Puzzolo
Apoderada
Rosario Administradora Sociedad Fiduciaria SA
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

Rosario, 16 de enero de 2017.

BOLSA DE COMERCIO DE ROSARIO
At. Sres. Direccion de Titulos

FIDEICOMISO FINANCIERO MIS I
PAGO DE SERVICIOS DE LOS VALORES FIDUCIARIOS

Se comunica que el 20 de enero de 2017 se pagara el servicio N° 7 de los
Valores Fiduciarios correspondientes al Fideicomiso Financiero MIS llI,
emitido el 13 de julio de 2016. (Cédigo Clase A Nro. 51.680, Clase B Nro.
51.681, y CP Nro. 51.682).

Pago de servicio nro.: 7
Periodo de devengamiento: 01/12/2016 -31/12/2016

Valores de Deuda Fiduciaria Clase "A"

Porcentaje de amortizaciéon de capital: 7,36258% s/ capital nominal
Amortizacién en Pesos: 2.084.834,52
Nuevo Valor Residual: 2.441.948,37
Porcentaje sobre V.N. inicial: 8,62373%
Tasa del periodo - TNA (Variable): 29,0000%
Porcentaje de intereses del periodo: 0,38634% s/ capital nominal
Total intereses en pesos: 109.397,25

Los servicios se pagaran mediante acreditacion en las subcuentas de los
titulares de Valores Fiduciarios en Caja de Valores S. A., en el horario de
atencion al pablico.

CP Barbara Puzzolo
Apoderada
Rosario Administradora Sociedad Fiduciaria SA
